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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL

U16 Kızlar (Triatlon)

25 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 9.35 838 1

2 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.50 808 2

3 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.53 802 3

4 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.59 791 4 265 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.33 1

5 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 10.08 697 5

6 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.23 670 6

7 265 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.33 652 7

8 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 10.63 599 8

9 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.27 493

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 10.08 5

    2 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.50 2

    3 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.27 8

    4 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.53 3

    5 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 9.35 1

    6 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.59 4

    7 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.23 6

    8 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 10.63 7

2. SERİ

11:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
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ü
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N

o

S
ır

a
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o

19:34

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)

İLİ Derece

1800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Baraj Puanı :

12:50

19:34

1 2 3

1 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 5.34 5.52 5.41 5.52 706

2 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 5.10 5.26 5.18 5.26 631

3 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 4.98 5.05 4.96 5.05 573

4 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 4.83 4.76 4.62 4.83 514

5 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 4.60 4.72 4.62 4.72 485

6 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 4.48 4.64 4.63 4.64 464

7 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 4.15 4.62 4.60 4.62 459

8 265 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 4.51 4.48 4.33 4.51 431

9 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 4.35 4.19 4.26 4.35 391

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 1800 Puan Türkiye Rekoru: -

25.01.2020Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:33.13 654 1 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:48.37 7

2 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 2:38.27 593 2 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:39.18 3

3 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:39.18 582 3 265 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 2:57.53 8

4 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 2:44.03 528 4 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:45.41 6

5 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 2:45.28 514 5 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 2:38.27 2

6 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:45.41 512 6 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 2:45.28 5

7 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:48.37 481 7 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 3:04.66 9

8 265 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 2:57.53 388 8 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:33.13 1

9 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 3:04.66 323 9 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 2:44.03 4

Adı ve Soyadı

19:34

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

S
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

14:50

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1800 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.53 802 5.26 631 2:33.13 654 1992 2087 4079
2 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 9.35 838 5.52 706 2:44.03 528 1894 2072 3966
3 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.59 791 4.35 391 2:38.27 593 1714 1775 3489
4 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.23 670 4.64 464 2:45.41 512 1612 1646 3258
5 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.27 493 4.72 485 2:48.37 481 1794 1459 3253
- 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 10.08 697 5.05 573 2:45.28 514 - 1784 1784
6 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.50 808 4.83 514 3:04.66 323 - 1645 1645
7 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 10.63 599 4.62 459 2:39.18 582 - 1640 1640
8 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 1612 - 1612
9 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 1545 - 1545

10 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 1543 - 1543
11 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.33 652 4.51 431 2:57.53 388 - 1471 1471
12 24.01.2006 GÜLŞAHNUR KILIÇ ESKİŞEHİR 1459 - 1459
- 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ SAKARYA DNS - DNS

Baraj Puanı: 1800 Puan
25 Ocak 2020 19:34

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe Yarışmaları

U16 Kızlar (Triatlon)
GENEL PUAN TABLOSU

UZUN ATLAMA
TOPLAM PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ 2.KADEME1.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.53 802 5.26 631 2:33.13 654 2087

2 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 9.35 838 5.52 706 2:44.03 528 2072

- 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB 10.08 697 5.05 573 2:45.28 514 1784

3 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.59 791 4.35 391 2:38.27 593 1775

4 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.23 670 4.64 464 2:45.41 512 1646

5 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.50 808 4.83 514 3:04.66 323 1645

6 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 10.63 599 4.62 459 2:39.18 582 1640

7 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.33 652 4.51 431 2:57.53 388 1471

8 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.27 493 4.72 485 2:48.37 481 1459

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 1800 Puan

25 Ocak 2020 19:34

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

PUAN
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.79 954 1 264 1.01.2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE 8.94 2

2 264 1.01.2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE 8.94 922 2 474 6.08.2003

SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.74 4

3 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.64 781 3 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 10.04 6

4 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.74 761 4 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.79 1

5 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 10.01 710 5 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 10.01 5

6 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 10.04 705 6 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.64 3

7 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 10.09 695 7 455 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL DNS -

- 455 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL DNS  8 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 10.09 7

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece

2800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

10:00

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:58

Zeynep ÇAYLAK  3435

1. SERİ

U18 Kadınlar (Pentatlon)



1 264 1.01.2003
ANASTASIA 
NTRAGKOMIROVA

GRE - - - - - - - - - - - - O O O O O O X X X 1.65 795

2 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - - - - O O O O O X X O X O X X X 1.59 724

3 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT - - - - - - - O O O O O X O X X O X X X 1.53 655

4 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - - - - - - - - O O O O X O X X X 1.50 621

5 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA - - - - - - - O O O O O X X X 1.47 588

6 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL - - - - - - - O X O X O X X X 1.41 523

7 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN O O O O O O X X X 1.29 399

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Zeynep ÇAYLAK  3435

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.711.50 1.53 1.62 1.65
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)

17:58

26.01.2020 11:05Tarih-Saat :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:45
17:58

1 2 3

1 264 1.01.2003
ANASTASIA 
NTRAGKOMIROVA

GRE 15.72 15.08 16.51 16.51 962

2 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 12.10 11.42 11.00 12.10 668

3 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 9.43 9.79 9.86 9.86 520

4 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 8.80 9.51 8.73 9.51 497

5 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 9.30 9.32 8.88 9.32 485

6 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 8.92 9.30 X 9.30 484

7 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 7.41 6.73 7.12 7.41 361

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Zeynep ÇAYLAK  34352800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 26.01.2020U18 Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

14:10

17:58

1 2 3

1 264 1.01.2003
ANASTASIA 
NTRAGKOMIROVA

GRE 5.90 X X 5.90 819

2 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 5.08 5.00 5.17 5.17 606

3 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.91 5.14 5.06 5.14 598

4 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 4.86 5.13 4.96 5.13 595

5 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 4.86 X 4.97 4.97 551

6 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.56 4.74 4.78 4.78 500

7 474 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 4.57 3.47 4.77 4.77 498

26.01.2020Kategori :      U18 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Zeynep ÇAYLAK  3435

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:28.15 716 1 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:35.29 3

2 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:33.31 652 2 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:52.18 6

3 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:35.29 628 3 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:28.15 1

4 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:40.10 572 4 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 2:57.63 7

4 264 1.01.2003
ANASTASIA 
NTRAGKOMIROVA

GRE 2:42.02 550 4 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:40.10 4

5 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:52.18 441 5 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:33.31 2

6 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 2:57.63 388 6 264 1.01.2003
ANASTASIA 
NTRAGKOMIROVA

GRE 2:42.02 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2800 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

Adı ve Soyadı

17:58

Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:40

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.03.2004 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.79 954 1.53 655 12.10 668 5.17 606 2:33.31 652 3354 3535 6889

2 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 10.01 710 1.59 724 9.51 497 4.78 500 2:40.10 572 2870 3003 5873

3 10.10.2003 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.64 781 1.29 399 9.30 484 4.97 551 2:35.29 628 2651 2843 5494

4 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 10.04 705 1.50 621 7.41 361 5.14 598 2:52.18 441 2723 2726 5449

- 6.11.2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 8.94 922 1.65 795 16.51 962 5.90 819 2:42.02 550 - 4048 4048

5 20.09.2004 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.74 761 1.41 523 9.86 520 4.77 498 2:28.15 716 - 3018 3018

6 6.10.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 10.09 695 1.47 588 9.32 485 5.13 595 2:57.63 388 - 2751 2751

7 6.08.2003 GAMZE GÖKTAŞ BOLU 2438 - 2438

- 1.01.2003 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL DNS  DNS

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ 1.KADEME 2.KADEME

Pınar ADAY 3870 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe Yarışmaları

26.01.2020 17:58

Baraj Puanı: 2800 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

U18 Kadınlar (Pentatlon)

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük  Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

- 15.03.2004 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 8.94 922 1.65 795 16.51 962 5.90 819 2:42.02 550 4048

1 15.02.2004 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.79 954 1.53 655 12.10 668 5.17 606 2:33.31 652 3535 U18TR

2 10.10.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.74 761 1.41 523 9.86 520 4.77 498 2:28.15 716 3018

3 24.05.2003 ALEYNA KARACA BALIKESİR 10.01 710 1.59 724 9.51 497 4.78 500 2:40.10 572 3003

4 6.11.2003 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.64 781 1.29 399 9.30 484 4.97 551 2:35.29 628 2843

5 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 10.09 695 1.47 588 9.32 485 5.13 595 2:57.63 388 2751

6 6.10.2004 MERYEM TİDİM KAYSERİ 10.04 705 1.50 621 7.41 361 5.14 598 2:52.18 441 2726

- 1.01.2003 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL DNS  DNS

U23 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan

U18 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan

Baraj Puanı: 2800 Puan U18 Rekor: Zeynep ÇAYLAK  3435

800 METRE
PUAN

26.01.2020 17:58

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA



3

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.57 794 1

2 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.59 791 2

3 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.66 777 3 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.66 3

    4 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.59 2

    5 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.57 1

    6

    7

    8

11:25

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:17

Pınar ADAY 3851 Puan

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - X O O O X X X 1.59 724

2 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA O O O O X O X O X X O X X O X X X 1.56 689

3 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN - O O O X O X O O X X X 1.53 655

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

18:17

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

26.01.2020Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

12:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3851 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:05

18:17

1 2 3

1 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.87 9.73 10.25 10.25 546

2 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.27 7.75 7.75 383

- 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNS 0

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 26.01.2020U20 Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3851 Puan2800 Puan



Baraj Puanı :

15:30

18:17

1 2 3

1 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 5.28 5.19 5.06 5.28 637

2 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 3.68 5.26 5.26 631

- 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR r NM 0

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3851 Puan

26.01.2020Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:35.30 628 1 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNS -

2 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:50.86 455 2 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:35.30 1

- 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR DNS  2 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:50.86 2

    3

    4

    5

6

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

17:45

Derece Puan
1. SERİ

2800 Puan Pınar ADAY 3851 Puan

Adı ve Soyadı

18:17

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.59 791 1.56 689 7.75 383 5.28 637 2:35.30 628 2977 3128 6105

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.57 794 1.53 655 10.25 546 5.26 631 2:50.86 455 2676 3081 5757

3 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.66 777 1.59 724 DNS 0 NM 0 DNS  2508 1501 4009

4 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 2554 0 2554

- 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL DNF 0 DNF

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUAN1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe  Yarışmaları

26.01.2020 18:17

2800 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3851 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Baraj Puanı:

DOĞUM TARİHİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.59 791 1.56 689 7.75 383 5.28 637 2:35.30 628 3128

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.57 794 1.53 655 10.25 546 5.26 631 2:50.86 455 3081

3 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.66 777 1.59 724 DNS 0 NM 0 DNS  1501

U23 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan

U20 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan

Baraj Puanı: 2800 Puan U18 Rekor: Zeynep ÇAYLAK  3435

800 METRE
PUAN

26.01.2020 18:17

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA



8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 9.08 893 1 342 20.03.2000 BAHAR BOZDAĞ İSTANBUL DNS -

2 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 9.32 844 2 309 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA DNS -

3 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.47 814 3 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 11.01 6

4 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 9.62 785 4 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.47 3

5 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.52 618 5 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 9.62 4

6 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 11.01 535 6 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 9.08 1

- 342 20.03.2000 BAHAR BOZDAĞ İSTANBUL DNS  7 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 9.32 2

- 309 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA DNS  8 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.52 5

Derece

3100 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:25

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:20

Anzhela KİNET  4577 Puan

1. SERİ

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

İLİ



1 262 29.09.2000
ALINA 
YABLOKOVA

UZB - - - - - - - - - O O O O O X X X 1.74 903

2 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - - O O X O O X X O X X X 1.71 867

3 382 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA - - - O O - O X O O X X X 1.59 724

4 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - - O O O O O X r 1.56 689

5 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA - - X O O O O X O X X X 1.53 655

6 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN - O X X X 1.38 491

12:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3100 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

26.01.2020Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

18:20

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:05
18:20

1 2 3

1 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 11.18 11.24 10.94 11.24 611

2 316 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA X 10.21 9.91 10.21 543

3 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 9.88 10.10 9.82 10.10 536

4 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 8.85 8.78 8.56 8.85 454

5 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 7.95 8.16 8.12 8.16 410

6 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.44 7.87 r 7.87 391

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Anzhela KİNET  4577 Puan3100 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 26.01.2020Büyük Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

15:30

18:20

1 2 3

1 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 5.74 5.81 5.91 5.91 822

2 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 5.45 5.58 5.62 5.62 735

3 316 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.50 5.48 5.48 5.50 700

4 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 4.77 4.92 5.15 5.15 601

5 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.82 r 4.82 511

6 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 4.37 4.23 4.27 4.37 396

26.01.2020Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3100 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:36.15 618 1

2 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 2:36.75 611 2

3 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:37.13 606 2

4 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 2:40.78 564 3 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:55.23 5

5 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:55.23 411 4 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:58.56 6

6 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:58.56 379 4 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 2:40.78 4

5 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:36.15 1

6 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:37.13 3

6 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 2:36.75 2

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

17:45

Derece

18:20

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.47 814 1.71 867 10.21 543 5.50 700 2:37.13 606 3434 3530 6964

2 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 9.62 785 1.59 724 8.16 410 5.15 601 2:40.78 564 2485 3084 5569

3 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 11.01 535 1.53 655 8.85 454 4.37 396 2:55.23 411 2432 2451 4883

- 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 9.32 844 1.74 903 10.10 536 5.91 822 2:36.75 611 3716 3716

4 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 9.08 893 1.38 491 11.24 611 5.62 735 2:36.15 618 DNF 3348 3348

5 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.52 618 1.56 689 7.87 391 4.82 511 2:58.56 379 2588 2588

- 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA DNS  0 DNS

- 20.03.2000 BAHAR BOZDAĞ İSTANBUL DNS  0 DNS

2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe Yarışmaları

26.01.2020 18:20

3100 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

Pınar ADAY 3851 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan
Anzhela KİNET  4577 PuanGENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA

Baraj Puanı:

800 METRE

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

UZUN ATLAMA
DOĞUM TARİHİ 1.KADEMEAdı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

- 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB 9.32 844 1.74 903 10.10 536 5.91 822 2:36.75 611 3716

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.47 814 1.71 867 10.21 543 5.50 700 2:37.13 606 3530

2 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 9.62 785 1.59 724 8.16 410 5.15 601 2:40.78 564 3084

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.52 618 1.56 689 7.87 391 4.82 511 2:58.56 379 2588

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 11.01 535 1.53 655 8.85 454 4.37 396 2:55.23 411 2451

- 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA DNS  DNS

- 20.03.2000 BAHAR BOZDAĞ İSTANBUL DNS  DNS

800 METRE
PUAN

26.01.2020 18:20

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

U23 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Zeynep ÇAYLAK  3435

U23 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 9.08 893 1.38 491 11.24 611 5.62 735 2:36.15 618 3348

800 METRE
PUAN

26.01.2020 18:20

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

Büyük Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Zeynep ÇAYLAK  3435

U23 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan
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